
２佐津柴山線（市町村有償）<訓谷区～相谷は事前予約>

（月～金曜日に運行、祝日は運休） ※スクール専用バス

ス専用※（必要

時）
ス専用※ 11月～ 3月～ ス専用※

香美町役場 11:00 12:40 14:55 15:55 17:20 17:40 相谷 8:18 13:17

油良口 11:01 12:41 15:56 17:21 17:41 浜安木 8:23 13:22

ハローワーク前 11:01 12:41 15:56 17:21 17:41 奥安木 8:25 13:24

香住駅 11:03 12:43 15:58 17:23 17:43 佐津診療所 8:32 13:31

香住農協前 11:04 12:44 15:59 17:24 17:44 訓谷区（小学校横） 8:34 13:33 16:30

香住小学校（銀行）前 11:05 12:45 14:10 15:00 16:00 17:25 17:45 訓谷区（小学校横） 7:25 8:34 13:33 16:30

中央公民館口 11:05 12:45 16:00 17:25 17:45 佐津駅 7:28 8:37 13:36 16:33

西港口 11:06 12:46 16:01 17:26 17:46 浦上 8:42 13:41 16:38

香住病院（駐車場内） 11:08 12:48 16:03 17:28 17:48 上計（公民館前） 8:43 13:42 16:39

若松 11:09 - - 17:29 17:49 上計市場 8:43 13:42 16:39

一日市 11:10 - - 17:30 17:50 沖浦 8:44 13:43 16:40

岡見公園下 11:10 - - 17:30 17:50 今子 8:45 13:44 16:41

香住港 11:10 - - 17:30 17:50 臨海センター 8:45 13:44 16:41

保安署前 11:10 - - 17:30 17:50 白石弁天浜 8:46 13:45 16:42

海の文化館 11:12 - - 17:32 17:52 境 8:47 13:46 16:43

境西 11:13 - - 17:33 17:53 境西 8:48 13:47 16:44

境 11:14 12:50 16:05 17:34 17:54 海の文化館 8:49 13:48 16:45

白石弁天浜 11:15 12:51 16:06 17:35 17:55 保安署前 8:49 13:48 16:45

臨海センター 11:16 12:52 16:07 17:36 17:56 香住港 8:51 13:50 16:47

今子 11:16 12:52 16:07 17:36 17:56 岡見公園下 8:51 13:50 16:47

沖浦 11:17 12:53 16:08 17:37 17:57 一日市 8:51 13:50 16:47

上計市場 11:18 12:54 16:09 17:38 17:58 若松 8:52 13:51 16:48

上計 11:20 12:56 16:11 17:40 18:00 香住病院（駐車場内） 8:53 13:52 16:49

浦上 11:21 12:57 16:12 17:41 18:01 西港口 8:54 13:53 16:50

佐津駅 11:26 13:02 14:25 15:15 16:17 17:46 18:06 中央公民館口 8:55 13:54 16:51

訓谷区（小学校横） 11:29 13:05 14:28 15:18 16:20 17:49 18:09 香住小学校（銀行前） ー 8:55 13:54 16:51

↓ ↓ ↓ 香住小学校（正門前） 7:44 ー ー ー

訓谷区（小学校横） 11:29 17:49 18:09 香住農協前 8:56 13:55 16:52

佐津診療所 11:31 17:51 18:11 香住駅 8:58 13:57 16:54

奥安木 11:38 17:58 18:18 ハローワーク前 8:59 13:58 16:55

浜安木 11:40 18:00 18:20 油良口 9:01 14:00 16:57

相谷 11:45 18:05 18:25 香美町役場 9:04 14:03 -

予
約
延
伸

予
約
延
伸


